Da ultimo, Vi rammentiamo che l’Assemblea è chiamata, inoltre, a determinare il compenso da corrispondere al 
Consiglio di Amministrazione. 
Si ricorda che il compenso annuo lordo attualmente spettante agli amministratori, determinato con delibera 
dell’Assemblea del 28 aprile 2017 è pari ad Euro 204.000,00 (duecentoquattromila) oltre iva se dovuta, oneri 
contributivi di legge e al rimborso delle spese documentate sostenute in ragione dell’ufficio. Tale compenso è stato 
ripartito in sede consiliare in Euro 40.000 ai Consiglieri membri dei Comitati e in Euro 11.000 agli altri Consiglieri.

[...]

eccezioni, Amministratori di nomina della contraente in società collegate, da ogni danno patrimoniale causato a 
terzi (inclusa la Società in quanto terza). L’attuale polizza si applica, in linea generale, anche alle società controllate 
dalla Elica S.p.A., ha durata annuale, un premio annuo imponibile di Gruppo di circa Euro 25.000 (venticinquemila) 
e un massimale aggregato di Euro 15 milioni. La prossima scadenza annuale è prevista al 25 luglio 2018. 

3  Cfr. a tale proposito la Relazione sulla Remunerazione che verrà depositata sul sito della Società